Indulg. 100 dierum (20. Dec. 1884).

Angeli, Archángeli, Throni, Domina-
 tiones, Principátus, Potestátes,
 Virtútes celórum, Chérubim atque
 Séraphim, omnes Sancti et Sanctæ
 Dei, præsértim Patróni mei, intercé-
 dere dignémini pro me, ut hoc Sacri-
 ficium Deo omnipoténti digne véleam
 offrére, ad laudem et glóriam nómi-
 nis sui et ad utilitátem meam, totiús-
 que Ecclésiæ suæ sanctæ. Amen.

**** Oratio tantummodo dicenda, quando
 Sacerdos in honorem Sancti vel Beati
 Missam celebrat.**

Indulg. 100 dierum (20. Dec. 1884).

O sancte N., ecce ego miser peccá-
 tor, de tuis méritis confisus, of-
 fero nunc sacratissimum Sacramé-
 tum Córporis et Sanguinis Dómini
 nostri Jesu Christi pro tuo honóre et
 glória. Precor te humíliter et devóte,
 ut pro me hódie intercédere digné-
 ris, ut tantum Sacrificium digne et
 acceptabiliter offrére véleam, ut eum
 tecum, et cum ómnibus éléctis ejus
 æternáliter laudáre, atque cum eo
 regnáre véleam: Qui vivit et regnat.

*Et si sunt plures, dicatur in numero
 plurali.*

Declaratio intentionis ante Missam.

Indulg. 50 dierum (Gregor. XIII.).

Ego volo celebráre Missam, et con-
 fidere Corpus et Sanguinem Dó-
 mini nostri Jesu Christi, juxta ritum
 sanctæ Románæ Ecclésie, ad laudem
 omnipoténtis Dei, totiúsque cūriæ
 triumphántis, ad utilitátem meam,
 totiúsque cūriæ militántis, pro ómni-
 bus, qui se commendavérunt oratió-
 nibus meis in génere et in spécie, et

pro felici statu sanctæ Românæ Ecclésiæ. Amen.

Gádium cum pace, emendationem vitæ, spátium veræ pœnitentiæ, grátiam et consolationem Sancti Spirítus, perseverántiam in bonis opéribus, tríbuat nobis omnípotens et misericors Dóminus. Amen.

Quia Sacerdos cum tacita mentis cogitatione, aut submissa vocis expressione debet recitare singillatim nomina, pro quibus in illa celebratione vult singulariter orare (ut insinuatur per illas litteras N. N. in Canone contentas), et ne hujusmodi determinatarum personarum nominatio ob multitudinem aut incertum ordinem ingerat Sacerdoti celebranti confusionem, non intile erit sequentem ordinem servare.

Meménto Dómine, si tibi placet,
Vivorum.

Mei, paréntum, cognatórum, frátrum, sorórum et amicórum méórum ómnium.

2. Cœtus Cardinálium ac ómnium Superiòrum Ordinis atque Sacerdótum, et sanctæ Ecclésiæ Ministrórum:

3. Omníum meæ curæ subjectórum tamquam spirituálium filiórum, et ómnium fundatórum, patronórum, et

benefactórum spirituálium et temporálium.

4. Omníum principum christianórum, dominatiónum et rerum publicárum temporálium.